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NERETAS NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Neretas novada Neretas pagastā 

2017. gada 14. jūnijā                                                                                             Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00, Neretas novada Neretas pagastā, Neretas novada pašvaldības 

administrācijas telpās. 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

Sēdi vada – Neretas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Edīte Dābola 

Protokolē – Neretas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Inga Davidene 

Piedalās – 
Deputāti: Arvīds Kviesis, Aivars Miezītis, Viktorija Trukša, Juris Gorbačovs, Agnese Rutka, 

Zeltīte Odiņa, Ina Riekstiņa, Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne (9) 

Pieaicinātie: 

Vēlēšanu komisijas locekle Solvita Bukša, 

Vēlēšanu komisijas locekle Zanda Pauloviča. 

 

1. § (160.) 

Par Neretas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 
(Ziņo vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Edīte Dābola) 

 

Edīte Dābola apsveic jaunievēlētos Neretas novada domes deputātus. 

Edīte Dābola ierosina par sēdes protokolētāju izvirzīt vēlēšanu komisijas sekretāri 

Ingu Davideni, deputāti apstiprina. 

Edīte Dābola iepazīstina deputātus ar balsošanas kārtību un ierosina domes 

priekšsēdētāja vēlēšanām izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

 1) Inga Davidene – vēlēšanu komisijas sekretāre; 

 2) Solvita Bukša – vēlēšanu komisijas locekle; 

 3) Zanda Pauloviča – vēlēšanu komisijas locekle. 

Deputāti apstiprina balsu skaitīšanas komisiju. 

 

 Kandidātu izvirzīšana domes priekšsēdētāja amatam: 

  Deputāte Ina Riekstiņa izvirza Arvīda Kvieša kandidatūru 

     

 Balsu skaitīšanas komisija sagatavo vēlēšanu zīmes deputātiem. 

   

 Balsu skaitīšanas komisija izdala deputātiem vēlēšanu zīmes, katrs deputāts parakstās 

par vēlēšanu zīmes saņemšanu, notiek balsošana. 

 Balsu skaitīšanas komisija skaita balsis un sagatavo Balsošanas gaitas protokolu. 

 Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Edīte Dābola nolasa deputātu balsojumu derīgajās 

vēlēšanu zīmēs par Neretas novada domes priekšsēdētāja amatu. 
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Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu, un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti 

balsojot  ar vēlēšanu zīmēm, ar 9 balsīm PAR – Aivars Miezītis, Arvīds Kviesis, Ina 

Riekstiņa, Juris Gorbačovs, Agnese Rutka, Zeltīte Odiņa, Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne, 

Viktorija Trukša, PRET – nav, ATTURAS – nav, Neretas novada dome  NOLEMJ: 

 Ievēlēt deputātu ARVĪDU KVIESI, personas kods xxxxxx, par Neretas novada 

domes priekšsēdētāju. 

Pielikumā – Neretas novada vēlēšanu komisijas Balsošanas gaitas protokols Nr.1 

Sēdi turpina vadīt Neretas novada domes priekšsēdētājs Arvīds Kviesis. 

 

Sēdi protokolē – Neretas novada pašvaldības sekretāre Edīte Dābola. 

 

Domes priekšsēdētājs Arvīds Kviesis izsludina 15 minūšu pārtraukumu, pēc kura 

turpinās domes sēde. 

 

Domes priekšsēdētājs Arvīds Kviesis ierosina apstiprināt šādu turpmāko darba 

kārtību: 

 

1) Par domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

2) Par Neretas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Arvīds Kviesis, Aivars Miezītis, Zeltīte Odiņa, Viktorija 

Trukša, Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne, Agnese Rutka, Ina Riekstiņa, Juris Gorbačovs), 

PRET - nav, ATTURAS – nav,  Neretas novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

2. Par domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

3. Par Neretas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

 

2. § (161.) 

  Par domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

(Ziņo: Arvīds Kviesis) 

Arvīds Kviesis ierosina domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

 1) Edīte Dābola – pašvaldības sekretāre 

 2) Solvita Bukša – vēlēšanu komisijas locekle 

 3) Zeltīte Odiņa - deputāte 

Deputāti apstiprina balsu skaitīšanas komisiju. 

 

 Kandidātu izvirzīšana domes priekšsēdētāja vietnieka amatam: 

  Deputāts Arvīds Kviesis izvirza Aivara Miezīša kandidatūru 

 

Balsu skaitīšanas komisija sagatavo vēlēšanu zīmes deputātiem. 

   

 Balsu skaitīšanas komisija izdala deputātiem vēlēšanu zīmes, katrs deputāts parakstās 

par vēlēšanu zīmes saņemšanu, notiek balsošana. 
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 Balsu skaitīšanas komisija skaita balsis un sagatavo Balsošanas gaitas protokolu. 

 

 Balsu skaitīšanas komisijas locekle Edīte Dābola nolasa deputātu balsojumu derīgajās 

vēlēšanu zīmēs par Neretas novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu. 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 19. panta trešo un ceturto daļu, 21. 

panta pirmās daļas 10. punktu un 40. panta ceturto daļu un, ņemot vērā 2013. gada 11. jūlija 

Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.2,  Neretas novada dome, atklāti 

balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 8 deputāti (Arvīds Kviesis, Zeltīte Odiņa, Viktorija 

Trukša, Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne, Agnese Rutka, Ina Riekstiņa, Juris Gorbačovs), 

PRET - nav, ATTURAS – 1 deputāts (Aivars Miezītis) , Neretas novada dome 

NOLEMJ:   

 

1. Ievēlēt deputātu Aivaru MIEZĪTI, personas kods xxxxxxx,  par Neretas novada 

domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

2. Noteikt, ka domes priekšsēdētāja vietnieka amats nav algots. 

Pielikumā – Balsošanas gaitas protokols Nr.2 

3. § 

  Par Neretas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

(Ziņo: Arvīds Kviesis) 

 

3.1. § (162.) 

  Par Neretas novada domes Finanšu un attīstības komitejas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, 21. panta pirmās 

daļas 10., 24. punktu, 50. pantu un 51. pantu, 54. pantu un 55. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Arvīds Kviesis, Aivars Miezītis, Zeltīte Odiņa, Viktorija Trukša, 

Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne, Agnese Rutka, Ina Riekstiņa, Juris Gorbačovs), PRET - 

nav, ATTURAS – nav,  Neretas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Neretas novada domes Finanšu un attīstības komiteju sešu locekļu 

sastāvā: 

1.1. Arvīds Kviesis 

1.2. Aivars Miezītis 

1.3. Ina Riekstiņa 

1.4. Zeltīte Odiņa 

1.5. Kaspars Baltacis 

1.6. Viktorija Trukša 

 

3.2. § (163.) 

  Par Neretas novada domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas ievēlēšanu 

(Arvīds Kviesis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, 21. panta pirmās daļas 10., 

24. punktu, 50. pantu un 51. pantu, 54. pantu un 55. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 
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– 9 deputāti (Arvīds Kviesis, Aivars Miezītis, Zeltīte Odiņa, Viktorija Trukša, Kaspars 

Baltacis, Evita Vīnakalne, Agnese Rutka, Ina Riekstiņa, Juris Gorbačovs), PRET - nav, 

ATTURAS – nav,  Neretas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.Ievēlēt Neretas novada domes Izglītības un kultūras jautājumu komiteju četru 

locekļu sastāvā: 

1.1. Viktorija Trukša 

1.2. Aivars Miezītis 

1.3. Juris Gorbačovs 

1.4. Agnese Rutka 

 

3.3. § (164.) 

  Par Neretas novada domes Sociālās un veselības aprūpes komitejas ievēlēšanu 

(Arvīds Kviesis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, 21. panta pirmās 

daļas 10., 24. punktu, 50. pantu un 51. pantu, 54. pantu un 55. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Arvīds Kviesis, Aivars Miezītis, Zeltīte Odiņa, Viktorija Trukša, 

Kaspars Baltacis, Evita Vīnakalne, Agnese Rutka, Ina Riekstiņa, Juris Gorbačovs), PRET - 

nav, ATTURAS – nav,  Neretas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.Ievēlēt Neretas novada domes Sociālās un veselības aprūpes komiteju trīs locekļu 

sastāvā: 

1.1. Ina Riekstiņa 

1.2. Zeltīte Odiņa 

1.3. Evita Vīnakalne 

 

Sēdi slēdz plkst.16.50 

Nākošā domes sēde 2017.gada 29. jūnijā Neretā, Neretas novada pašvaldības administrācijas 

telpās, plkst.15.00.  

 

Komiteju sēdes Neretā, Neretas novada pašvaldības administrācijas telpās: 

 2017. gada 21. jūnijā plkst. 15.00 – Izglītības un kultūras jautājumu komiteja; 

 2017. gada 21.jūnijā plkst. 15.00 – Sociālās un veselības aprūpes komiteja; 

 2017. gada 21.jūnijā plkst. 16.00 – Finanšu un attīstības komiteja. 

 

Sēdi vadīja 

 

1.sēdes darba kārtības jautājumu 

Neretas novada vēlēšanu komisijas  priekšsēdētāja  (personīgais paraksts)/ Edīte Dābola/,  

                                                                                                                              15.06.2017.                                     

2.,3.sēdes darba kārtības jautājumu 

Neretas novada pašvaldības domes  priekšsēdētājs (personīgais paraksts)/Arvīds Kviesis/,                           

                                                                                                                               15.06.2017. 
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Sēdi protokolēja 

 

1.sēdes darba kārtības jautājumu 

 

Neretas  novada vēlēšanu komisijas sekretāre   (personīgais paraksts)/ Inga Davidene/,  

                                                                                                                                 15.06.2017. 

 

2.,3.sēdes darba kārtības jautājumu 

Neretas novada pašvaldības sekretāre         (personīgais paraksts) /Edīte Dābola /, 15.06.2017



 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


